
 

真空採血管用ホルダ「シュアホルダ－®」 

内箱仕様変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度真空採血管用ホルダ「シュアホルダーⓇ」の内箱に貼付しております商品コード、 

製造番号、使用期限及びバーコードが記載されたラベルを、内箱の印字へと変更致しましたので 

ご案内申し上げます。 

尚、変更品ですが、既に流通しております。ご案内が遅れたことを深くお詫び申し上げます。 

今後とも引き続きご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

■内箱ラベルが印字へ変更となります 

 

変更前                変更後    

      

 

※商品コード、JANコードの変更は御座いません 

             

 

18B08以降のロット 

平成 30年 9月 

ニプロ株式会社 

お客様 各位 


